
 

 
 

 R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
     PRIMORSKO – GORANSKA 
                   ŽUPANIJA 
             OPĆINA PUNAT 
       OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 081-01/25-01/1 
URBROJ: 2170-31-02/1-25-28 
Punat, 03. rujna 2025. godine 
 
 
          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 
i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 44/20 i 30/23) i članka 46. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 36/22) 
Općinski načelnik Općine Punat donosi 
 
 

III. IZMJENE I DOPUNE PLAN NABAVE U 2025. GODINI  
za razdoblje od 1.1.2025. do 31.12.2025. 

 
 

I. 
               
 
      U II. Izmjenama i dopunama Plana nabave u 2025. godini (KLASA: 081-01/25-01/1, URBROJ: 2170-31-02/1-25-24 od 25. srpnja 2025. godine) točka I. mijenja se i glasi:  
Plan nabave u 2025. godini obuhvaća nabavu robe, usluga i radova kako slijedi:  

 

 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*tCi*taj*gia*obj*nAl*pBk*- 
+*yqw*xEk*xCC*xnE*ugc*yla*icz*uwD*rbu*fsc*zew*- 
+*eDs*dBw*lyd*lyd*lyd*Day*jnB*oly*jCE*DuE*zfE*- 
+*ftw*vvc*Eww*yyf*sdb*BnC*Ari*BnB*tgy*caa*onA*- 
+*ftA*ydr*lDo*yit*rmz*rdz*Cbl*wvC*whl*uac*uws*- 
+*xjq*iEs*tjm*jvv*lcz*pzE*Dds*rlD*Bua*uny*uzq*- 
 

 



Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum 
se 

financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napo
mena 

(Pozici
ja) 

JN 1/25 Poštanske 
usluge 

64110000
-0 

12.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE  12. mjeseci   R047 

JN 2/25 Usluge 
odvjetnika i 

pravnog 
savjetovanja 

79110000
-8 

28.000,00 Izuzeće 
sukladno čl. 

30. ZJN 

 NE Ugovor NE  12. mjeseci   R053 

JN 3/25 Geodetsko-
katastarske 

usluge 

71355000
-1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R224 

JN 4/25 Korištenje i 
održavanje 
računalnih 

SPI 
programa 

50312000
-5 

22.000,00 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R056 

JN 5/25 Održavanje 
informatičke 

opreme 

50312000
-5 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE  12. mjeseci   R056 

JN 6/24 Korištenje 
sustava 

prometno 
redarstvo 

72212000
-4 

4.640,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 056 

JN 7/25 Radovi na 
nužnoj 
sanaciji 

objekta na 
adresi Obala 
72 – sanacija 

krovnog 

45443000
-4 

17.300,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R569 



vijenca i 
fasade 

JN 8/25 Nabava 
opreme i 
usluga za 
projekt 

Joinable - 
spektrometar 

38433000
-9 

2.880,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA     R620.032 

JN 9/25 Usluge za 
projekt 
Joinable 

98340000
-8 

20.420,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA     R620.03 

JN 10/25 Usluga izrade 
projekta 

interijera s 
troškovniko

m za KC 
Punat 

71242000
-6 

18.480,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA     R568.02 

JN 11/25 Usluge DDD 
mjere 

90670000
-4 

6.800,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R209 

JN 12/25 Nabava 
komunalno 

urbane 
opreme 

34928400
-2 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R252 

JN 13/25 Nabava 
prometne 

urbane 
opreme 

45233293
-9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R413 

JN 14/25 Radovi 
izgradnje 
oborinske 

odvodnje u 
Frankopansk

oj ulici u 
Puntu 

45232130
-2 

2.600,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE     R256 



JN 15/25 Radovi 
izgradnje 
oborinske 

odvodnje na 
dijelu ŽC 

5125 

45232130
-2 

3.090,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE     R256 

JN 16/25 Usluga 
dobave, 

dopreme i 
montaže 

multimedijsk
e opreme 

32322000
-6 

11.480,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA     R653.1 

JN 17/25 Opskrba 
električnom 
energijom 

2025./2026. 
godinu 

09300000
-2 

35.000,00 
Do sada 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R042    
R201 

JN 18/25 Usluge 
telefona 

64211000
-8 

7.200,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R046 

JN 19/25 Usluge 
tekućeg i 

investicijskog 
održavanja 

postrojenja i 
opreme 

45259000
-7 

14.400,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R049 

JN 20/25 Usluge 
izvršenja 
naloga 

pomorskog 
redara 

45243000
-2 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE     R316.2 

JN 21/25 Osiguranje 
imovine 

66510000
-8 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R061 



JN 22/25 Usluge 
tekućeg i 

investicijskog 
održavanja 

građevinskih 
objekata 

45200000
-9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R048.3 

JN 23/25 Dobava i 
ugradnja 

ormarića za 
priključak 

struje 

31682100
-1 

7.680,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R416 

JN 24/25 Usluga izrade 
Upravljačko 
poslovne i 
financijske 

analize 
upravljanja 

72316000
-3 

8.400,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R 616 

JN 25/25 Radovi 
izgradnje 
oborinske 
odvodnje i 
uređenje 

ulice Galija u 
Puntu 

45232130
-2 

18.700,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R256    
R212 

JN 26/25 Izrada 
projektne 

dokumentacij
e za Narodni 

dom 

71242000
-6 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R354. 
3 

JN 27/25  Usluge 
objave akata 

72000000
-5 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE  NE     R138 

JN 28/25 Korištenje i 
održavanje 
računalnih 

72316000
-3 

22.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R056 



SPI 
programa 

JN 29/25 Radovi 
izgradnje 
oborinske 
odvodnje  

45232130
-2 

20.310,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R256 

JN 30/25 Radovi 
izgradnje 
oborinske 
odvodnje i 
uređenje 

Frankopansk
e ulice 

45232130
-2 

64.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R256    
R212 
R215 

JN 31/25 Izrada 
projektne 

dokumentacij
e za 

izgradnju SU 
12 

71242000
-6 

12.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R 253 

JN 32/25 Izrada 
projektne 

dokumentacij
e za 

izgradnju SU 
15 

71242000
-6 

18.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE     R 253 

JN 33/25 Izrada 
projektne 
dokumentacij
e za 
izgradnju 
nogostupa 
I.G.Kovačića 

71242000
-6 

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 253 

JN 34/25 Izrada 
projektne 
dokumentacij
e za 

71242000
-6 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 253 



izgradnju 
ostalih 
nerazvrstanih 
cesta 

JN 35/25 Izgradnja 
ostalih 
nerazvrstanih 
cesta 

45233120
-6 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 212 

JN 36/25 Izgradnja 
javne rasvjete 
u parkovima 

45316110
-9 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 215 
 

JN 37/25 Izgradnja 
ostale javne 
rasvjete 

45316110
-9 

17.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 215 
 

JN 38/25 Oprema za 
groblje u 
Puntu 

32340000
-8 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 
665.01 

JN 39/25 Izrada 
projektne 
dokumentacij
e reciklažna 
dvorišta 

71242000
-6 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 592 

JN 40/25 Projektna 
dokumentacij
a uređenja 
dječjeg 
igrališta u 
Staroj Baški 

71242000
-6 

6.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R415.0
1 

JN 41/25 Projektna 
dokumentacij
a uređenja 
parkirališta 
Vele vode 

71242000
-6 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R414.0
1 



JN 42/25 Uređenje 
street 
workout 
parka 

45236210 8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R423 

JN 43/25 Projektna 
dokumentacij
a uređenja 
obalne 
promenade 

71242000
-6 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 005 

JN 44/25 Oprema za 
snimanje 
sjednica OV 

32340000
-8 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 004.1 

JN 45/25 Projektna 
dokumantacij
i za uređenje 
površina na 
kojima nije 
dopušten 
promet 
motornih 
vozila 

71242000
-6 

9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  NE     R 390 

JN 46/25 Izvođenje 
radova na 
površinama 
na kojima 
nije 
dozvoljen 
promet 
motornih 
vozila 

45233262
-3 

16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  NE     R 211 

JN 47/25 Obavljanje 
komunalnih 
djelatnosti 
održavanja 
nerazvrstanih 
cesta - u 

45233141
-9 

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R205 



dijelu koje se 
odnosi na 
izvanredno 
održavanje u 
2025. godini 

JN 48/25 Literatura 22000000
-0 

4.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 015 

JN 49/25 Reprezentacij
a 

22100000
-1 

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 018 

JN 50/25 Najam 
optičkih 
kablova 

32562200
-2 

2.640,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 573 

JN 51/25 Računala i 
računalna 
oprema 

30230000
-0 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE     R 076 

JN 52/25 Objava 
natječaja i 
oglasa 

79341000
-6 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE      

JN 53/25 Nabava 
školskih 
udžbenika 

22112000
-8 

10.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 7/2025    R 
420.02 

JN 54/25 Reprezentacij
a Andrinja 

55520000
-1 

5.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  NE 11/2025    R123.0
1 

JN 55/25 Nabava 
darova djeci 
za Novu 
godinu 

18530000
-3 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  NE 12/2025    R 199 

JN 56/24 Izvođenje 
unutarnjih 
radova na 
objektu Stara 

45450000
-6 

47.487,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 10/25 
 

   R 620 
R 620.2 



škola u Staroj 
Baški 

JN 57/25 Upravljanje 
projektom 
KC Punat 

72224000
-1 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor DA Treći 
kvartal 

   R 
568.011 
R 
568.01 

JN 58/25 Kulturni 
centar Punat 
promidžba i 
vidljivost 
 

79416000
-3 

4.720,00 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica DA 07/25    R 
568.021 
R 
568.02 

JN 59/25 Ostale 
intelektualne 
usluge 

71318000
-0 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 07/25    R 055 

JN 60/25 Novi modul 
računalnih 
SP programa 

30230000
-0 

4.000,00 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE  NE 3. kvartal    R 056 

JN 61/25 Usluge pranja 
i čišćenja 

90910000
-9 

 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE       R 057 

JN 63/24 Procijene 
vrijednosti 
nekretnina 

71319000
-7 

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 08/25    R 352 

JN 64/25 Usluga izrade 
Strategije 
razvoja 
Općine 
Punat 

72316000
-3 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 4. kvartal    R 589 

JN 65/25 Uredski 
namještaj 

39000000
-2 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 077 

JN 66/25 Upravljanje 
projektom 
Kulturni 
centar Punat 

7224000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA 08/25 3 godine   R 568 



JN 67/25 Izvođenje 
radova na 
uređenju 
groblja u 
Staroj Baški 

45215400
-1 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE     R 659 

JN 68/25 Nabava i 
montaža 
klima uređaja 
za dječji vrtić 

42512000
-8 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE  09/25    R 657.1 

JN 69/25 Prostorno 
planiranje 

71000000
-8 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE     R 219 

JN 70/25 Projektna 
dokumentacij
a Centar za 
starije 

71220000
-6 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 4. kvartal    R 647 

JN 71/25 Idejni projekt 
priuštivog 
stanovanja 

71220000
-6 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 4. kvartal    R 220 

JN 72/25 Nabava 
nadzornih 
kamera 

32323500
-8 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE     R 567 

JN 73/25 Procjena 
ugroženosti 
od požara i 
tehnoloških 
eksplozija 

71317100
-4 

8.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE     R 270.1 

JN 74/25 Izrada 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističko
g plana UPU-
1 

71000000
-8 

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE     R 219 



JN 75/25 Izrada 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističko
g plana UPU-
2 

71000000
-8 

10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE     R 219 

NMV 1/25 Rekonstrukci
ja Kulturnog 
centra Punat 

45000000
-7 

1.048.580,00 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor DA 08/25 3 godine   R 568.1 
R 568.2 

NMV 2/25 Opskrba 
električnom 
energijom 
205/2026 
godinu 

09300000
-2 

40.000,00 
 

Otvoreni 
postupak 

  Ugovor NE 7/25 12 mjeseci   R 042 
R 201 

NMV 3/25 Korištenje i 
održavanje 
računalnih 
SPI 
programa 

50312000
-5 

36.000,00 
 

Otvoreni 
postupak 

  Ugovor NE 7/25 12 mjeseci   R 056 

NMV 4/25 Stručni 
nadzor 
koordinator 
zaštite na 
radu za 
rekonstrukcij
u Kulturnog 
centra Punat 

71247000
-1 

42.400,00 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor DA 8/25 3 godine   R 568 

NMV 5/25 Promidžba i 
vidljivost KC 
Punat 

79416000
-3 

32.220,40 Otvoreni 
postupak 

  Ugovor DA 9/25 3 godine   R 568 

 
 
 
 
 
 



II. 
         Ove III. Izmjene i dopune Plana stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Općine Punat. 

  
                                                                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                              Daniel Strčić, bacc. inf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




		2025-09-05T15:46:29+0200
	Not specified
	Document SIGN




